
U C H W A Ł A  N R  X X I X / 1 6 1 / 2 0 1 2  
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 30 listopada 2012 roku 

 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszka-

niowym zasobem Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2013 – 2017” 

i zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zaso-

bu gminy 

 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1, pkt 1 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz na pod-
stawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity ze zmianami) 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się do wykonania „Wieloletni program gospodarowania mieszka-

niowym zasobem Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2013 – 2017” 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr XXXIV/222/2009 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 
Pilicą z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie mieszkaniowego zasobu gminy oraz 
zasad i trybu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych. 
 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą. 
 
 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowiec-
kiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXIX/161/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2013 - 2017” 

 

Uaktualniona w 2005 r. ustawa o ochronie praw lokatorów i mieszkaniowym zasobie 

gminy nakazuje każdej gminie podjęcie uchwał dot. przyjęcia wieloletnich planów go-

spodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. Stosownie do zapisów tej ustawy Rada 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą uchwałą XXXIV/222/2009 w dniu 17 kwietnia 2009 r. 

przyjęła Wieloletni plan gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. Plan ten 

dotyczył okresu od 2009 do końca 2012 r. 

Z końcem bieżącego roku uchwała wygasa, wobec powyższego został opracowany – 

uaktualniony – nowy plan, który podlega procedurze uchwalenia stosowna uchwałą. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 


